1

Решение Совета Партнерства от 13.12.2016

По первому вопросу о прекращении членства  в Партнерстве
РЕШИЛИ:
Прекратить членство  в Партнерстве Мухина Евгения Михайловича (реестровый номер
№0182 от 20.11.2009 г.).

По второму вопросу о приостановлении  членства  в Партнерстве
РЕШИЛИ:

2.1. Приостановить членство  в  Партнерстве на  основании  личного заявления Калякина
Александра Валерьевича (реестровый номер №0467 от 09.12.2011 г.).

2.2. Приостановить членство  в  Партнерстве на  основании  личного заявления
Шатровской Анны Сергеевны (реестровый номер №0600 от 14.08.2015 г.).